

ADALET ALANINDA ÖĞRENCİ KOÇLUK SİSTEMİ: GELECEĞİNİZ İLE İLGİLİ YOL AYRIMINDASINIZ

Okulumuz Adalet alanı öğretmeni Gökhan Karahan, öğrencilerimiz ile yakından ilgilenebilmek adına ve öğrencilerimizin sorunlarına kısa zamanda çözüm üretebilmek, akademik yaşamda başarı becerilerini arttırma amacıyla "Geleceğiniz ile ilgili yol ayrımındasınız" sloganıyla yola çıkmış,



Adalet bölümünde "öğrenci koçluk sistemi"ni uygulamaya koymuştur. Üçüncü seneyi devriyesine giren bu sistemde öğrencilere, geleceklarine yönelik planlamalarında, kendilerini tanıma imkanı sağlanmıştır. Kendisini tanıyan bir öğrenci, hangi konularda yetenekli olduğunu ve hangi yöntemlerle başarıyı yakalayacağını bilecektir.

ADİL

TİCARET VE SANAYİ ODASI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Aylık Yayın Organı Aralık 2019

İNSANLIĞIN EN BÜYÜK GEREKSİNİMİ ADİL OLMAYI BİLMEKTİR ADİL YAYIN HAYATINA BAŞLIYOR

Okulumuzun bütün alanlarının, bütün öğretmenlerinin ve bütün öğrencilerinin el izlerini taşıyacağı, aylık yayın organımız 'ADİL' yayın hayatına başlıyor.

ADİL ismi nasıl ortaya çıktı?

Adil olmak, onurlu yaşamaktır. Hak ve hukuku gözetmektir. Zulüm etmek, merhametli olmaktır. Kalbinde merhamet bulunmayan bir kimse adil olamaz. Adil bir insan, birisiyle bir anlaşmazlığa düşerse, kendini haklı görmez. Önce kendinde kusuru arar, sonra karşısındakine yönelir. İnsanlara ve olaylara iyimser bir gözle bakar. Fikri ve işi, özü ve sözü birdir. İnsanlığın en büyük gereksinimi adil olmayı bilmektir. İşte bu yüzden ADİL, gazetemiz için seçilmiş bir isimdir. Diğer yandan okulumuzda, Adalet, Grafik ve Fotoğraf, Gazetecilik ve Halkla İlişkiler alanları bulunmaktadır. Adalet dışındaki alanlar 'iletişim' alanları içerisinde yer almaktadır. ADİL kelimesi ilk iki harfiyle 'adalet'i, son iki harfiyle 'iletişim'i temsil etmektedir.



İçeriğimizde neler olacak?

ADİL, öğretmenlerimiz ve öğrencilerimiz için yayın hayatını sürdürecektir. Dolayısıyla içeriği bütün öğretmenlerimize ve bütün öğrencilerimize açıktır. Okulumuzla ilgili haberlerle birlikte, köşe yazıları, öyküler, şiirler, tasarımlar da gazetemizin içeriğinde kendisine yer bulabilecektir. ADİL, aylık olarak dört sayfa şeklinde çıkacaktır ve her bir sayfası özenle hazırlanmaya çalışılacaktır. Bunun için ADİL, sizlerin emeğine ve heyecanına da ihtiyaç duymaktadır. Bizlerle paylaşmış olduğunuz her türlü metin ve görsel, sayfalarımızda sizlerin parmak izi olarak kalacaktır. ADİL, bütün tazeliği ve sizlerin karşısına çıkma heyecanı ile yayın hayatına başlıyor. Okulumuza, hayırlı olmasını diliyoruz. *Yayın Kurulu*

BAŞYAZI

Hüseyin CERİTLİ
Okul Müdürü

DEĞERLİ GENÇLER, İçinde yaşadığımız ve küresel değerlerin ön plana çıktığı dönemi, "bilgi toplumu veya bilgi çağı" olarak adlandırmak mümkündür.

Toplumun tüm üyelerinin ve özellikle gençlerin kendilerini geleceğe hazırlamaları ve bilgi toplumunun aktif bir parçası olmaları ancak iyi bir eğitimle mümkün olacaktır. Günümüzde eğitimden resmen sorumlu kuruluşlar olarak okullar görülmektedir. Okullar gençleri geleceğe hazırlamakla sorumlu olmakla birlikte tek başına bu görevi yerine getirebilmeleri oldukça zordur. Okul yanında aile ve toplumun da gençlerin eğitimi konusunda önemli sorumlulukları olduğu bir gerçektir. Buna bağlı olarak gençlerin bizzat kendileri de sorumluluğun önemli bir kısmını üstlenmek durumundadır. Bu nedenle okumak, araştırmak, düşünmek ve çeşitli problemlere çözüm yolları bulabilmek gençliğin asli görevleri arasındadır.

Bu bağlamda, Atatürk gençlerin görevini net bir şekilde ifade etmiştir: "Yükselen yeni nesil, istikbal sizsiniz, Cumhuriyeti biz kurduk, onu yükseltecek ve yaşatacak olan sizsiniz." buna bağlı olarak yine: "Gençler cesaretimi takviye ve idame eden sizlersiniz. Biz her şeyi gençliğe bırakacağız. Geleceğin umidi, ışıklı çiçekleri onlardır. Bütün ümidim gençliktedir." Atatürk'ün gençliğe verdiği görevlerin yerine getirilebilmesi, toplumun gençliğe gereken değeri vermesiyle ve gençliğin de sorumluluğunun bilincinde olmasıyla gerçekleştirilebilir.

Ayrıca Türk fikir adamı, yazar ve Akademisyen Nurettin Topçu da eserinde; "Fatih, kendi şahsiyetini yoğuran fetihleri, Manisa'da geçirdiği on üç yıllık çocukluk ve gençlik devresinde yaptı. Gençlik ateşlerini topladığı bu devirde, engin ovaya hükmeden tâ ilk çağların efşaneleriyle yüklü, Manisa dağımın yamaçlarında kurduğu kartal yuvasında ruhunu fetihlere, zaferlere hazırladı" diyor. Her biriniz bizler için birer fatihsiniz.

Her şey sizin için, sizler bizim geleceğimize. Sözlere burada son verirken okul gazetemizin TSOMTA'le hayırlı uğurlu olmasını temenni ediyorum. Aynı zamanda gazetemizin oluşturulmasında emeği geçen yayın ekibine de teşekkürlerimi sunuyorum. Unutmayalım ki mükemmel bir ekip ancak birbirinden ilham alan yönetici ve çalışanlardan oluşur.

24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ

Okulumuzun Halka İlişkiler ve Organizasyon Hizmetleri alanı öğretmenler Günü programı, öğretmenlerimizin ve öğrencilerimizin



Halka İlişkiler ve Organizasyon Hizmetleri öğretmenleri Gözde KARADAYI, Süleyman İLBEYİ, Mehmet Rumi TEKİN ve öğrenciler tarafından hazırlanan program, okul müdürümüz Hüseyin CERİTLİ'nin günün anlam ve önemini belirten konuşması ile

başladı. Ardından, okulumuzda da görev yapmış olan, emekli İngilizce öğretmeni Selma DAL konuşmasını yaptı. Program, şiir okumaları, slayt gösterileri ve röportaj sunumu ile devam etti. Program bitiminde öğretmenler ve öğrenciler birlikte fotoğraf çekti.



Ticaret ve Sanayi Odası Mesleki ve Teknik Ar...



ÖĞRETMENLERİMİZ BİR ARAYA GELDİ

Halkla İlişkiler ve Organizasyon öğretmenlerimiz Gözde KARADAYI, Süleyman İLBEYİ ve Mehmet Rumi TEKİN'in düzenlemiş olduğu, öğretmenler günü yemeği programında, öğretmenlerimiz Konak Kafede bir araya geldi. Programa aileleriyle birlikte katılan öğretmenlerimize, yemeklerinde canlı müzik eşlik etti.



ÖĞRETMENLER GÜNÜNÜ COŞKUYLA KUTLADIK

Öğretmenleri ve öğrencileri tarafından düzenlenen 24 Kasım Öğretmenler Günü etkinliğiyle, okulumuzun konferans salonunda coşkuyla kutlandı.



...adolu Lisesi 2019-2020 Eğitim- Öğretim Yılı



ÖĞRETMENLER GÜNÜNÜN ANLAMI VE TARİHÇESİ

Serdar GEDİK
Tarih Öğretmeni

Öğretmenlik mesleği insanlığı yücelten en önemli mesleklerin başında gelir. Öğretmenler bilimin, sanatın, aydınlığın, iyiliğin, güzelliğin, doğruluğun, kısacası insanı insan yapan tüm değerlerin, yansıtıcısı ve yaşatıcısıdır. Bu dünya var oldukça öğretmenlik mesleği önemini koruyacak ve öğretmenlik kutsal bir meslek olmayı daima sürdürecektir.

Öğretmenler Günü'nün amacı öğretmenin toplumdaki yeri ve değerini anlamak, öğretmeni bulunması gereken yüce yerine oturtmaktır. Öğretmenlerin meslektaşları arasındaki bağı ve öğrencileri ile aralarındaki sevgi, saygı ve dayanışmayı güçlendirmektir. Emekli olan öğretmenleri saygıyla anmak ve yeni atanmış öğretmenlere mesleklerinin bilincine varmalarını sağlamaktır. Ayrıca öğretmenler günü öğretmenlerimizin kıymetini bir kez daha düşünüp anlamamızı sağlayan önemli bir gündür.

Cumhuriyet'imizin kurucusu Ulu Önder Atatürk, askeri ekonomik, sosyal ve kültürel alanlarda yenilikler yapmıştır. Bu yeniliklerden biri de, 1 Kasım 1928 tarihinde çıkarılan 1353 sayılı kanunla, Arap alfabesi yerine Latin alfabesinin kabulü olmuştur. Bu tarihten itibaren yeni harflerin öğrenilmesi ve okur yazar sayısının artırılması konusunda büyük bir seferberlik başlatılmıştır.



24 Kasım 1928 tarihinde açılan Millet Mekteplerinde yaşlı, genç, çocuk, kadın demeden herkese yeni harflerle okuma yazma öğretilmiştir.

Ülkemizde Öğretmenler günü Atatürk'ün 100. doğum yıldönümü olan 1981 yılından beri 24 Kasım'da kutlanmaktadır. Öğretmenler gününün ülkemizde 24 Kasım'da kutlanmasının nedeni Bakanlar Kurulu'nun Mustafa Kemal Atatürk'e "Millet Mektepleri Başöğretmenliği" unvanını 11 Kasım 1928'de yaptığı toplantıda vermesi ve bu unvanın, 24 Kasım'da Millet Mektepleri Talimatnamesi'nin yayımlanması ile resmileşmesidir.



OKULUMUZDA 2023 EĞİTİM VİZYONU'NA YÖNELİK PROGRAMLAR VE ÇALIŞMALAR DEVAM EDİYOR

2023 Eğitim Vizyonu kapsamında, okulumuzda yazar buluşmaları, eğitim seminerleri, müze ve fuar ziyaretleri gibi faaliyetler gerçekleştirilirken, birçok faaliyetin de planlanma sürecine devam ediliyor.

SAĞLAM FİKİRLERDEN, KUVVETLİ HAREKETLER DOĞAR

Okulumuzda yürütülen eğitim-öğretim faaliyetlerinin geliştirilmesi adına ve 2023 Eğitim Vizyonu kapsamında, William Shakespeare'in 'Sağlam fikirlerden, kuvvetli hareketler doğar.' sözünden hareketle, Gaziantep Üniversitesinden Prof. Dr. Hanifi ÇANAKCI, Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesinden Prof. Dr. Şükrü ÖZĞAN ve Kahramanmaraş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinden okul müdürü Samittin TUNÇ'u okulumuzda ağırladık. Misafirlerimizden Prof. Dr. Şükrü ÖZĞAN, okulumuzun konferans salonunda öğrencilerimize seminer verdi.



MUTLU AİLE, MUTLU ÖĞRENCİ, GÜÇLÜ OKUL

Velilerimize, okulumuzun konferans salonunda, öğretmen ve yazar Nuri Yıldız'ın konuşmacı olarak katıldığı, 2023 Eğitim Vizyonu kapsamında 'Mutlu Aile, Mutlu Öğrenci, Güçlü Okul' temalı eğitim semineri verildi. Seminer kapsamında okulumuza gelen öğretmen ve yazar Nuri Yıldız konuşmasında, aile içerisindeki ilişkiler, aile-okul ve öğrenci-okul ilişkileri, öğrencilerin teknoloji ve sosyal medyayı kullanımı, dünden bugüne toplumsal ve sosyal değişim, tüketim alışkanlıkları gibi çeşitli konu başlıklarına yer verdi. Konuşmasında, velilerimizin sorularını da yanıtlayan Yıldız, ailelerin, öğrencilerin eğitim ve öğretimleri sürecinde büyük rol oynadıklarını vurguladı.



OKULUN TARİHÇESİ

Kahramanmaraş'ta 2005 yılında Aşık Mahsuni Şerif Anadolu İletişim Meslek Lisesi adı altında eğitim-öğretime başlayan okul, Ticaret ve Sanayi Odası Ticaret Meslek Lisesi adı altında yeni binasında 2011-2012'de hizmet vermeye başladı. Anadolu İletişim Meslek Lisesi' ve 'Adalet Meslek Lisesi' programlarından oluşan okul, geleceğin iletişimcilerini ve adalet personelinin yetiştirmeyi amaçlıyor. Bünyesinde Adalet, Gazetecilik, Halkla İlişkiler ve Organizasyon, Grafik ve Fotoğraf olmak üzere dört bölüm barındırıyor. Adalet bölümüyle geleceğin zabıt kâtiplerini ve infaz koruma memurlarını yetiştirirken, iletişim bölümleriyle sektörünün ihtiyaç duyduğu; Gazetecilik, Halkla İlişkiler ve Organizasyon, Grafik ve Fotoğraf alanlarında istihdam edilecek nitelikli ara insan gücünü yetiştirme özelliğine sahip olmakla birlikte öğrencilerini akademik yönden geliştirerek diğer meslek liselerine oranla açık ara önde yer alıyor.

EDEBİYAT KÖŞESİ

LÜGAT-I AZAM TÜRKÜSÜ

Kanım toprağa değmedikçe,
Ruhum arşa yükselmedikçe,
Var olmaz bu vatan!
Bu evlatlar ölmedikçe!

Sevgilinin dikenini batır elime,
Kanı akar canana.
Can gider canandan ölmedikçe!

Sonsuzluğa yükselsin.
Bu vatanın evlatları,
Kanı kan olsun bu bayrağa,
İlah hüküm vermedikçe.

Var olsun İstiklal!
Var olsun vatan!
Var olsun büyük Türkiye!

Ah***A!*** KA***
(Grafik ve Fotoğraf)

gece masalları III / IV

III
ay ışığı
umut taciri
cama sokulur
helalsiz bir öksürük
ihtimal bekler
ihtimal sever
ve ihtimal saklar
boş bir ilaç kutusunda

IV
dağların en soğuk
en huysuz koynunda
ateşi karıştırır çoban
köz ile dal arasındır hasreti
uzun samsun ile çatlak dudak arası

bir ekmek taşır heybesinde
bir de yaşar kemal
teneke

sırtından vurulmuş gibi
balçığa saplanır kepenek
uykusuz ağır
ve sızar kalır
çatışma yorgunu
kızılçık değneği

Taylan Deniz Akbal / 2014
(Gazetecilik Öğretmeni)